АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июля  2016г.                                                                              № 167
О внесении изменений в постановление

Администрации Приволжского сельского поселения

от 17.06.2016г. №150  «О переводе нежилого помещения-

административного здания (лит.А,А1) в жилое помещение»
В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения № 170 от 09.09.2010г. «О порядке принятия решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Приволжского сельского поселения» (в редакции от 19.04.2013г. №49, от 22.08.2014г. №84), Постановлением Администрации Приволжского сельского поселения № 63 от 17.05.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему документов, необходимых для согласовании перевода жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, а также выдаче соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» (в редакции от 20.05.2013г. №62, от 04.12.2013г. №155), Уставом Приволжского сельского поселения, Протоколом заседания комиссии по согласованию перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое на территории Приволжского сельского поселения от 17.06.2016г. № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения  от 17.06.2016г. №150 «О переводе нежилого помещения – административного здания (лит.А,А1)  в жилое помещение» следующего содержания:
1.1 Название постановления читать: «О переводе нежилого помещения – административного здания (лит.А,А1)  в жилое помещение – жилой дом»;

1.2. В п.1 постановления после слов «… в  жилое помещение» добавить слова «- жилой  дом».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам Сдобнову Н.А.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                    Е.Н. Коршунова